
UCHWAŁA NR XI/99/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 1256, 
1309), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 9, 
art. 28 § 4, art. 30 § 2 i art. 47 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 900, 924, 1495, 1520, 1556) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/73/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie 
poboru podatków i opłat w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5805) § 2 pkt 6) otrzymuje 
brzmienie: „6) Małgorzatę Borys na terenie sołectwa Jaworowo - Trębki Stare". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

 

Uchwalony Strona 1

/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

X  X   

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

  
X 

 
   




